
 
 

UCHWAŁA NR XIX/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 45.319.617,79 zł zwiększa się o kwotę  
233.783,42 zł, tj. do kwoty 45.553.401,21 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
33.987.964,79 zł zwiększa się o kwotę 123.241,21 zł, tj. do kwoty 34.111.206,00 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 11.331.653,00 zł zwiększa się o kwotę 110.542,21 zł, tj. do kwoty 
11.442.195,21 zł, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych  gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 4.357.207,83 zł,, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 52.381.617,79 zł zwiększa się o kwotę 
233.783,42 zł, tj. do kwoty w wysokości 52.615.401,21 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
34.636.433,79 zł zwiększa się o kwotę 221.883,42 zł, tj. do kwoty 34.858.317,21 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 17.745.184,00 zł zwiększa się o kwotę 11.900,00 zł, tj. do kwoty 
17.757.084,00zł,w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawamizwiększa 
się do kwoty 4.356.416,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 
500.000,00 zł, tj. do wysokości   8.762.000,00 zł oraz określoną w § 4 pkt 2 łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł, tj. do wysokości 1.700.000,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian- zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

6) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

7) w § 9 dodaje się  pkt 2 który otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość pożyczek 
udzielanych przez Burmistrza gminy w roku budżetowym 2025 w kwocie 500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4471



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4471



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XIX/92/2025  

Rady Miejskiej w Turobinie  

z dnia 24 września 2025 r. 

 
        Poroz. z JST             

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        Własne             

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 13 589 026,98 0,00 92 399,81 13 681 426,79 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 92 399,81 92 399,81 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 92 399,81 92 399,81 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

bieżące razem: 29 635 498,36 0,00 118 499,81 29 753 998,17 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 496,79 0,00 0,00 515 496,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4471



majątkowe 

758     Różne rozliczenia 119 000,00 0,00 110 542,21 229 542,21 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 110 542,21 110 542,21 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 110 542,21 110 542,21 

majątkowe razem: 11 211 653,00 0,00 110 542,21 11 322 195,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

                            

        Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 151 568,28 0,00 4 741,40 156 309,68 

  75011   Urzędy wojewódzkie 151 568,28 0,00 4 741,40 156 309,68 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

151 568,28 0,00 4 741,40 156 309,68 

bieżące razem: 4 352 466,43 0,00 4 741,40 4 357 207,83 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                            

Ogółem: 45 319 617,79 0,00 233 783,42 45 553 401,21 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 496,79 0,00 0,00 634 496,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4471



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XIX/92/2025  

Rady Miejskiej w Turobinie  

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

43 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed 
zmianą 

331 643,00 331 643,00 330 443,00 1 000,00 329 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 643,00 361 643,00 360 443,00 1 000,00 359 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4471



  40002   
Dostarczanie 
wody 

przed 
zmianą 

331 643,00 331 643,00 330 443,00 1 000,00 329 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 643,00 361 643,00 360 443,00 1 000,00 359 443,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

46 943,00 46 943,00 46 943,00 0,00 46 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 943,00 56 943,00 56 943,00 0,00 56 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

3 080 490,19 278 356,19 278 356,19 0,00 278 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 802 
134,00 

2 802 
134,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-37 

000,00 
-37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 490,19 278 356,19 278 356,19 0,00 278 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 765 
134,00 

2 765 
134,00 

0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

3 076 190,19 274 056,19 274 056,19 0,00 274 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 802 
134,00 

2 802 
134,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-37 

000,00 
-37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 039 190,19 274 056,19 274 056,19 0,00 274 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 765 
134,00 

2 765 
134,00 

0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

889 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
889 

300,00 
889 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-37 

000,00 
-37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

300,00 
852 300,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

487 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
333 

000,00 
333 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 900,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 400,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 

900,00 
381 900,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

487 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
333 

000,00 
333 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 900,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 400,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 

900,00 
381 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4471



 
 

  
 
 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
298 

000,00 
298 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
346 

900,00 
346 900,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

5 523 331,66 
5 493 
331,66 

5 212 631,66 4 414 610,26 798 021,40 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 539 431,66 
5 509 
431,66 

5 228 731,66 4 414 610,26 814 121,40 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

4 010 111,66 
3 980 
111,66 

3 979 111,66 3 379 413,66 599 698,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 026 211,66 
3 996 
211,66 

3 995 211,66 3 379 413,66 615 798,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

742 881,00 742 881,00 702 181,00 298 953,00 403 228,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 042,02 49 042,02 34 042,02 0,00 34 042,02 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 791 923,02 791 923,02 736 223,02 298 953,00 437 270,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

662 881,00 662 881,00 622 181,00 298 953,00 323 228,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 042,02 49 042,02 34 042,02 0,00 34 042,02 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 923,02 711 923,02 656 223,02 298 953,00 357 270,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 
 

4210 
 
 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4471



   
  

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 042,02 24 042,02 24 042,02 0,00 24 042,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 042,02 132 042,02 132 042,02 0,00 132 042,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

245 500,00 245 500,00 245 500,00 75 966,60 169 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 500,00 275 500,00 275 500,00 75 966,60 199 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

135 500,00 135 500,00 135 500,00 3 500,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 3 500,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

5 829 443,81 980 143,81 344 807,81 74 500,00 270 307,81 
635 

336,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 849 
300,00 

4 849 
300,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 866 443,81 
1 017 
143,81 

381 807,81 74 500,00 307 307,81 
635 

336,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4 849 
300,00 

4 849 
300,00 

0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

3 598 407,81 217 307,81 217 307,81 0,00 217 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 381 
100,00 

3 381 
100,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 635 407,81 254 307,81 254 307,81 0,00 254 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 381 
100,00 

3 381 
100,00 

0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

125 307,81 125 307,81 125 307,81 0,00 125 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 307,81 162 307,81 162 307,81 0,00 162 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 
zmianą 

47 986 
443,02 

30 281 
259,02 

26 355 
079,23 

18 775 482,66 
7 579 

596,57 
765 

336,00 
1 825 
347,00 

515 496,79 0,00 
820 

000,00 
17 705 
184,00 

17 705 
184,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4471



zmniejszenie -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-37 

000,00 
-37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 042,02 217 142,02 182 142,02 0,00 182 142,02 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
48 215 
485,04 

30 498 
401,04 

26 537 
221,25 

18 775 482,66 
7 761 

738,59 
770 

336,00 
1 855 
347,00 

515 496,79 0,00 
820 

000,00 
17 717 
084,00 

17 717 
084,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

151 568,28 151 568,28 151 568,28 125 631,76 25 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 741,40 4 741,40 4 741,40 4 741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 309,68 156 309,68 156 309,68 130 373,16 25 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed 
zmianą 

151 568,28 151 568,28 151 568,28 125 631,76 25 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 741,40 4 741,40 4 741,40 4 741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 309,68 156 309,68 156 309,68 130 373,16 25 936,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

103 052,76 103 052,76 103 052,76 103 052,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 824,40 3 824,40 3 824,40 3 824,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 877,16 106 877,16 106 877,16 106 877,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

19 293,00 19 293,00 19 293,00 19 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 108,00 20 108,00 20 108,00 20 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

3 286,00 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 388,00 3 388,00 3 388,00 3 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

4 351 674,77 
4 351 
674,77 

1 677 712,77 594 246,00 
1 083 

466,77 
0,00 

2 673 
962,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 741,40 4 741,40 4 741,40 4 741,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 356 416,17 
4 356 
416,17 

1 682 454,17 598 987,40 
1 083 

466,77 
0,00 

2 673 
962,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4471



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr XIX/92/2025  

Rady Miejskiej w Turobinie  

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 

 
  0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 313 200,00 0,00 4 313 200,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 788 800,00 0,00 1 788 800,00 

 

 
Razem: 8262000,00 Razem: 500000,00 Razem: 8762000,00 

     

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 500 000,00 500 000,00 

   0,00 0,00 0,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

  Razem: 1200000,00 Razem: 500000,00 Razem: 1700000,00 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4471



                             Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr XIX/92/2025 

         Rady Miejskiej w Turobinie 

         z dnia 24 września 2025 r. 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN w 2025 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmioto

wej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w Zamościu- 

dotacja na współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  3.500,00 

2. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej Biblioteki 

Publicznej 

620.000,00   

R A Z E M 620.000,00  3.500,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmioto

wej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny dotacja na 

upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu 

  
130.000,00 

2. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców Gminy 

Turobin do budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

  

41.600,00 

3. 900-90005-6230 

Dotacja dla mieszkańców Gminy 

Turobin do zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł energii 

  
78.400,00 

4. 921-92120-6570 Dotacja dla parafii   1.468.200,00 

5. 921-92120-2720 Dotacja dla parafii   15.336,00 

6. 754-75412-2820 

Dotacja dla jednostek OSP z 

terenu Gminy Turobin na zakup 

sprzętu i wyposażenia 

  
5.000,00 

R A Z E M   1.738.536,00 

O G Ó Ł E M      2.362.036,00       620.000,00  1.742.036,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4471



Załącznik nr 5  

do Uchwały nr XIX/92/2025  

Rady Miejskiej w Turobinie  

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 2 842 134,00 - 37 000,00 2 805 134,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz – Tokary – Huta w 
miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 24+820 do km 
28+260 – Etap II , polegającego na budowie kolejnego odcinka 
chodnika w roku budżetowym 2025 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 802 134,00 - 37 000,00 2 765 134,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 300,00 - 37 000,00 852 300,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Guzówka-Kolonia 

329 500,00 0,00 329 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 23 800,00 0,00 23 800,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa 0,00 0,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 12 250,00 0,00 12 250,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 14 550,00 0,00 14 550,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 17 000,00 - 17 000,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 129 700,00 0,00 129 700,00 
 

      Przebudowa mostu w Czernięcinie Poduchownym 284 300,00 0,00 284 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4471



    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 

 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 333 000,00 48 900,00 381 900,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 000,00 48 900,00 381 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

      Utwardzenie terenu na działce gminnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 48 900,00 346 900,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  298 000,00 48 900,00 346 900,00 
 

750     Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

752     Obrona narodowa 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  75295   Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

      Zakup agregatów prądotwórczych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 
 

  80195   Pozostała działalność 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 641 750,00 0,00 641 750,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4471



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 601 750,00 0,00 601 750,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 390,00 0,00 181 390,00 
 

      
Budowa oświetlenia ulicznego w Turobinie (ul. Słoneczna i park 
strażacki) 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

      
Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie 
Turobin 

111 390,00 0,00 111 390,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

420 360,00 0,00 420 360,00 

 

      
Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie 
Turobin 

420 360,00 0,00 420 360,00 
 

  90095   Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Budowa altany wiejskiej  0,00 0,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      Zakup kontenera 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

      Zakup placu zabaw 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 381 100,00 0,00 3 381 100,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 381 100,00 0,00 3 381 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 100,00 0,00 591 100,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Czernięcińska 98 000,00 0,00 98 000,00 
 

      Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy w m. Turobin 59 600,00 0,00 59 600,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 33 500,00 0,00 33 500,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zabłocie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

 

      
Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 
 

2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4471



926     Kultura fizyczna 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

   
Razem 16 156 984,00 11 900,00 16 168 884,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4471



Załącznik nr 8  

do Uchwały nr XIX/92/2025  

Rady Miejskiej w Turobinie  

z dnia 24 września 2025 r. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadanie przed zmianą Zadanie po zmianie 
Kwota przed 

zmianą 

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 6050 
Czernięcin 

Główny 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Czernięcin 

Główny 

  33 349,69   

39 349,69 

600 60016 4210 
Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  6 000,00   

900 90095 6060 
Czernięcin 

Poduchowny 

Zakup kontenera   15 000,00   

22 941,13 

921 92109 4210 
Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 
  7 941,13   

600 60016 6050 Elizówka 
Modernizacja drogi 

gminnej w m. Elizówka 
  15 122,63   15 122,63 

600 60016 6050 Gaj Czernięciński 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gaj 

Czernięciński 

  14 505,38   14 505,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4471



900 90095 4210 

Gródki Drugie 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do 

utrzymania czystości i 

porządku 

2 649,13 2 649,13 

19 649,13 

921 92109 4270   
Remont świetlicy 

wiejskiej 
  17 000,00 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Drugie 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Drugie 

17 000,00 0,00 

900 90095 4210 

Gródki Pierwsze 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do 

utrzymania czystości i 

porządku 

3 404,06 3 404,06 

23 404,06 

921 92109 4270   
Remont świetlicy 

wiejskiej 
  20 000,00 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Pierwsze 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Gródki 

Pierwsze 

20 000,00 0,00 

921 92109 4210 

Guzówka Kolonia 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  3 000,00   

26 798,94 

600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Guzówka 

Kolonia 

  23 798,94   

600 60016 6050 Huta Turobińska 
Modernizacja drogi 

gminnej w m. Huta 

Turobińska 

  22 992,56   22 992,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4471



921 92109 4270 Nowa Wieś Remont świetlicy wiejskiej   20 317,81   20317,81 

600 60016 4210 

Olszanka 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  7 848,81   

17 848,81 

900 90015 4300 

Projekt oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

gminnej 

  10 000,00   

600 60016 4210 

Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

Zakup tłucznia na drogi 

gminne 
  10 013,00   

25 513,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   5 000,00   

900 90095 4210 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

  3 500,00   

900 90095 4210 

Zakup altany oraz 

materiałów potrzebnych do 

jej montażu 

  7 000,00   

600 60016 4210 Rokitów 

Zakup materiałów do 

utwardzenia dróg 

gminnych 

  21 192,25   21 192,25 

921 92109 4270 Tarnawa Duża Remont świetlicy wiejskiej   24 690,00   24 690,00 

600 60016 6050 Tarnawa-Kolonia 

Modernizacja drogi 

gminnej w m. Tarnawa-

Kolonia 

  12 242,13   12 242,13 

921 92109 4210 Tarnawa Mała 
Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 
  1 000,00   19 906,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4471



900 90095 4210 

Zakup altany ogrodowej 

oraz materiałów 

potrzebnych do jej 

montażu 

  10 000,00   

921 92195 4210 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 

  906,31   

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

  8 000,00   

600 60016 4210 

Tokary 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych 

  23 000,00   

26 233,13 

900 90095 4210 

Poprawa wizerunku 

sołectwa poprzez zakup 

materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

  3 233,13   

921 92109 6050 Turobin 
Modernizacja świetlicy w 

m. Turobin 
  51 437,50   51 437,50 

921 92109 6050 
Wólka 

Czernięcińska 

Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Wólka 

Czernięcińska 

  17 694,50   17 694,50 

921 92195 4210 

Zabłocie 

Zakup wieńca 

dożynkowego 
  1 500,00   

12 807,94 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   11 307,94   

600 60016 4210 Zagroble 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  17 077,25   17 077,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4471



600 60016 4300 

Załawcze 

Ułożenie płyt drogowych   18 700,00   

19 134,75 

600 60016 4210 

Zakup oprysku na 

oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej oraz 

materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych 

  434,75   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  15 000,00   

29 936,63 921 92109 4210 
Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 
 7 936,63   

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 
  7 000,00  

921 92109 4210 

Żabno Kolonia 

Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej oraz 

materiałów do utrzymania 

czystości i porządku 

  5 000,00   

14 299,63 

750 75095 4210 
Zakup tablic 

informacyjnych 
  1 000,00   

600 60020 4210 

Zakup materiałów do 

naprawy przystanku przy 

drodze gminnej 

  4 299,63   

600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  4 000,00   

600 60016 4210 Żurawie 

Zakup oprysku na 

oczyszczenie skarp przy 

drodze gminnej 

 500,88  
21 500,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4471



600 60016 4210 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych. 

  21 000,00   

 

O g ó ł e m     536 596,04   536 596,04 

 

      
 

  Plan  Plan po zmianach 

 60016 4210 134 066,94  134 066,94 

 
 4300 18 700,00  18 700,00 

  6050 125 661,64  88 661,64 

 60020 4210 4 299,63  4 299,63 

 75095 4210 1 000,00  1 000,00 

 90015 4300 10 000,00  10 000,00 

 90095 4210 29 786,32  29 786,32 

  6060 15 000,00  15 000,00 

 92109 4210 31 877,76  31 877,76 

  4270 61 315,75  98 315,75 

  6050 102 481,69  102 481,69 

 92195 4210 2 406,31  2 406,31 

   536 596,04  536 596,04 

      

      

    
  

    Zmian dokonano na podstawie wniosków sołectw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4471


	UCHWAŁA NR XIX/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-15T11:40:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




